
Apie poziciją:

Vietovė
Vilnius, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
€1000 - 2500/Mėn.

Trukmė
Pastovus Darbas

Pratęsimas
(projektui)
Ne

Nuotoliniu būdu
(galimybė)
Ne

Galioja iki
2018-05-12 (Prieš 4
dienas)

Duomenų mokslininkas
Hitcontract
hitcontract.lt

Vilnius, Lietuva

Projektas nebegalioja

Aprašymas:

Mes ieškome žmogaus, kuris domisi dideliais duomenų
masyvais (Big data), juose esančiais iššūkiais, geba
pateikti įžvalgas bei nori realizuoti su duomenimis
susijusius sprendimus.

Ieškomam duomenų mokslininkui siūlome galimybę
kurti naujus bei plėtoti esamus
statistinius/ekonometrinius modelius, skirtus Lietuvos ir
užsienio rinkoms. Daugiausia specializuojamės kuriant
modelius, prognozuojančius kredito bei sukčiavimo
rizikas, pardavimų potencialą, klientų netekimą ir t.t.
Taip pat siūlome prisidėti prie kitų analitinių – IT
sprendimų kūrimo.

 

Darbo pobūdis:

–         Statistinė įmonių bei fizinių asmenų duomenų
analizė, elgsenos modeliavimas

–         Duomenų transformavimo ir agregavimo metodų
taikymas ir plėtojimas

–         Vienfaktorė bei daugiafaktorė potencialių
prediktorių analizė

–         Reitingavimo modelių, jų sistemų kūrimas bei
validavimas

–         Ataskaitų bei prezentacijų rengimas

https://hitcontract.lt


 

Reikalingos žinios ir praktinė patirtis:

–         Aukštasis universitetinis išsilavinimas statistikos,
matematikos, ekonometrijos mokslų srityje

–         Geros statistinio modeliavimo teorinės ir
praktinės žinios.

–         Statistinio paketo R naudojimo patirtis, puikus MS
Office priemonių išmanymas; MS SQL patirtis –
privalumas

–         Geros anglų kalbos (skaitymas/rašymas) žinios;
rusų kalbos (skaitymas/rašymas) žinios būtų privalumas

–         Machine Learning algoritmų išmanymas

–         Gebėjimas dirbti komandoje, pristatyti pasiektus
rezultatus; komunikabilumas, orientacija į rezultatą

–         Kredito bei sukčiavimo rizikos modeliavimo
patirtis būtų privalumas

 

Įmonė siūlo:

–         Atsakingą ir kūrybišką darbą stabiliai augančioje
įmonėje

–         Galimybę dirbti didelę modeliavimo patirtį
turinčioje komandoje

–         Profesinio tobulėjimo galimybes ir mokymus (SQL
+ R)

–         Žinias ir gebėjimus atitinkantį darbo užmokestį

Reikalinga Patirtis

PROGRAMAVIMAS
R 1-2 metai
PATIRTIS PAREIGOSE
Data Scientist 1-2 metai

https://hitcontract.lt/uploads/files/2018/04/23/download_1.png



